

Fortify ApS

Smedeland 7, st

2600Glostrup

CVR-nr. 45229505

Årsrapport 2024/25

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2026

Victor Lava Thorngaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fortify ApS Smedeland 7, st 2600Glostrup
Telefon	70608015
E-mail	kontakt@fortify.dk
Hjemmeside	www.fortify.dk
CVR-nr.	45229505
Regnskabsår	22. november 2024 - 31. december 2025
Direktion	Adam Sharar Victor Lava Thorngaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elinstallatørvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. november 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 656.652, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.352.143, og en egenkapital på kr. 696.654.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste		2.911.991
Personaleomkostninger	1	-2.070.158
Driftsresultat		841.833
Andre finansielle indtægter		8.676
Resultat før skat		850.509
Skat af årets resultat		-193.857
Årets resultat		656.652
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		56.652
Resultatdisponering		656.652

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Deposita		40.105
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.105</u>
Anlægsaktiver		<u>40.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.921
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		<u>557.921</u>
Likvide beholdninger		<u>754.117</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.312.038</u>
Aktiver		<u>1.352.143</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.002
Overført resultat		56.652
Udbytte for regnskabsåret		600.000
Egenkapital		696.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.158
Selskabsskat		193.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000
Periodeafgrænsningsposter		17.664
Kortfristede gældsforpligtelser		655.489
Gældsforpligtelser		655.489
Passiver		1.352.143
Eventualforpligtelser	2	
Andre forpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 22. november 2024	40.002			40.002
Foreslået udbytte			600.000	600.000
Årets resultat		56.652		56.652
Egenkapital 31. december 2025	40.002	56.652	600.000	696.654

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.906.528
Pensioner	126.629
Andre omkostninger til social sikring	37.001
	<u>2.070.158</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
-----------------------------------	----------

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Andre forpligtelser

Selskabet har pr. balancedagen en huslejeoplygtelse med en gennemsnitlig ydelse på kr. 17.945, i alt kr. 376.845, med en restløbetid på 21 måneder.
Heraf forfalder kr. 215.340 i år 1.